Управление образования
администрации города Югорска

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД
ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ

ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ФИЗИЧЕСКОМУ
РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ «СНЕГУРОЧКА»

ПРИКАЗ

31 октября 2022 г. №345

О внесении изменений в приказ от 08.09.2022г. №258
«Об организации работы
Управляющего совета в 2022-2023 учебном году»

На основании Распоряжения администрации города Югорска от 27.10. 2022г. №496-р
«О внесении изменений в распоряжение администрации города Югорска от
19.02.2021г. №111-р «О назначении представителей учредителя в состав
управляющих советов муниципальных образовательных учреждений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В пункте 1 приказа от 08.09.2022г. №258 «Об организации работы Управляющего
совета в 2022-2023 учебном году» слова «Новоселова Елена Павловна» заменить
словами «Горяйнова Наталья Александровна».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего по
воспитательной и методической работе Шмидт М.М.

Заведующего детским садом Н.А.Висторопских